
テレワーク実施のお知らせ 

実施開始日 ： 2020 年 2 月 25 日より 

 

ケイテック株式会社は、新型コロナウイルス感染症による日本国内への影響を鑑み、当社従業員お

よびその家族、ならびにお取引先様、関係者の皆様の安全確保を目的とし、本社所在地である新横

浜に従事する社員を対象としたテレワーク（在宅勤務）を 2020 年 2 月 25 日（火）より実施することを

お知らせいたします。現時点での終了期日設定は予測が困難なため新型コロナウイルス感染症終

息状況等を見極め方針を決定致します。 

 

この度のテレワーク期間中もお取引先様や関係者の皆様には影響のないよう、通常通り、業務やお

問い合わせなども万全の体制で対応してまいります。 

 

【現段階での対応詳細】 

 

■在宅勤務の一部導入 

本社（新横浜）従業員 ： 2020 年 2 月 25 日（火）より「在宅勤務」の導入 

※宮城テクノロジーセンター ： 現時点では通常勤務（地域感染状況等見極め方針を決定） 

 

■お打ち合わせ等の対応 

対面による会話が必須な場合を除き、会議やお打ち合わせはオンライン利用を推奨 

 

 

尚、出社を必須とする業務が発生した場合は、感染予防対策（混雑を回避した時差通勤、オフィス入

室前の手洗い・うがい・アルコール除菌など）を十分に行い、出社する場合もございます。 

また、取引先やご関係者様の皆様におかれましても、ご商談やお打ち合わせなどは極力オンライン

利用を推奨させていただきますので、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

今後も当社は、今回のようなパンデミック現象や天災などが生じた際、従業員とその家族、お取引先

様、関係者の皆様の安全確保に向け、迅速かつ柔軟に対応してまいります。 

 

お取引先様、関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げま

す。新型コロナウイルス感染症の一日でも早い終息を心よりお祈り申し上げます。 

                           

2020 年 2 月 20 日 

ケイテック株式会社 


